- 1 -

尤发改基〔2024〕16 号

福建省尤溪城市建设投资集团有限公司：

报来《关于请求批复瑞云园片区基础设施建设项目一期初步

设计报告的请示》（尤城投〔2024〕7 号）及相关材料收悉。经

研究，原则同意瑞云园片区基础设施建设项目一期初步设计方案

和工程概算。具体批复如下：

一、项目名称：瑞云园片区基础设施建设项目一期（项目编

码：2310-350426-04-01-489050）。

二、项目建设地点：尤溪县西城镇光林村、西城新村、联建

村。

三、项目单位：福建省尤溪城市建设投资集团有限公司。

- 2 -

四、项目建设规模及主要内容:（1）本项目道路路线全长

3486.417 米，其中：

安洲路：道路长 996.77 米、宽度 28 米，起点于潘山大道以

南，终点于迎宾大道以北；

潘山路：道路长 553.515 米、宽度 24 米，起点于新城三路，

终点于迎宾大道；

潘山大道：道路长 921.286 米，宽度 24 米，起点于潘山路，

终点于安洲路以东；

新城二路：道路长 152.067 米，宽度 18 米，起点于潘山路，

终点于新城六路；

新城三路：道路长 194.482 米，宽度 16 米，起点于潘山路，

终点于新城六路；

新城六路：道路长 590.547 米，宽度 16 米至 18 米，起点于

城西大道，终点于新城二路；

新城七路：道路长 77.75 米，道路宽度 16 米，起点于潘山

大道，终点于潘山大道以北。

（2）建设内容包括路基工程、路面工程、涵洞工程、给水

工程、雨水工程、污水工程、照明工程、电力工程、通信工程、

绿化工程、交通工程等配套基础设施建设工程。

五、主要设计标准：

（一）沥青混凝土路面设计年限为 15 年（次干路）、10 年

（支路）。

- 3 -

（二）交通安全和管理设施等级为 C 级（次干路）、D 级（支

路）。

（三）抗震设防裂度为 6 度。

六、工程概算：总投资 27796.35 万元，建设资金由县财政

统筹安排。

七、请项目单位根据相关部门要求，进一步完善设计方案；

按照基本建设程序和项目法人责任制、招标投标制、工程监理制、

合同管理制等要求，加强管理，落实环境保护措施和安全生产措

施，确保工程质量安全，按期完成建设任务。

尤溪县发展和改革局

2024 年 2 月 6 日

（此件主动公开）

- 4 -

抄送：西城镇人民政府，民政局、财政局、人社局、自然资源局、

住建局、交通局、水利局、卫健局、应急局、审计局、林业

局、统计局、城管局、生态环境局。

尤溪县发展和改革局 2024 年 2 月 6 日印发